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Ref. BCN63891

Pris vid förfrågan Lägenhet - Till salu

Lägenhet med 3 Sovrum med 41m² terrass till salu i Vila Olimpica,
Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Solig lägenhet med privat terrass och parkeringsplats, bara
några minuters promenad från stranden och Marina
köpcentrum och sjöfartsskola.

Lucas Fox erbjuder en fantastisk möjlighet att göra den här fastigheten till din

egen och bo bara några steg från stranden i en ljus lägenhet på 116 m² med 3

sovrum, en spektakulär privat terrass på 41 m² och en inkluderad

parkeringsplats. Beläget i det exklusiva området Vila Olímpica – Poblenou,

erbjuder den den perfekta balansen mellan lugn, naturligt ljus och ett

oslagbart läge.

Fastigheten har ett rymligt, ljust vardagsrum med matplats och direkt tillgång

till terrassen, en idealisk plats för att äta utomhus eller njuta av en grillfest

med vänner och familj. Den stora terrassen har utsikt över bostadskomplexets

innergård och ger snabb tillgång till strandpromenaden.

Från entrén, till höger, finns ett generöst separat kök med tvättstuga och

rikligt med naturligt ljusinsläpp. Huset består av tre sovrum och två badrum:

två sovrum med inbyggda garderober och stora fönster med utsikt över den

privata parken inom komplexet, som delar ett komplett badrum. Huvudsviten

har ett eget badrum och en bekväm omklädningsdel.

Bostaden har två privata entréer, anlagda gemensamma utrymmen och en

säker och exklusiv miljö. Parkeringsplatsen i byggnadens källare ger extra

komfort och bekvämlighet i vardagen. Dessutom har byggnaden ett

avfallshanteringssystem, placerat bredvid lägenhetens entré, vilket möjliggör

effektiv och diskret avfallshantering.

Denna fastighet har ett exceptionellt läge, bara några minuter från stranden,

omgiven av restauranger, butiker och kollektivtrafik, inklusive närliggande

tunnelbana och taxi, och perfekta förbindelser till alla delar av Barcelona.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/bcn63891

Terrass,  Hiss,  Naturligt ljus,  Parkering,  ,

Uppvärmning,  Luftkonditionering,

Larmsystem,  I behov av renovering ,

Grillplats,  Förråd,  Exteriör,  Djur vänligt

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient 121260
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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